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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

Vier Spitzformat

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

Vier Spitzformat

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

Vier Spitzformat

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

Vier Spitzformat

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Traufziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020

22
4

20
0

1691816

24

169

Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BS Biberschwanzziegel spitz 

BS Traufziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA 1 1/2 Ziegel antik

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020



171

2
8
5

171

2
1

2
6
4

1815

Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Firstanschlussziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Firstanschlussziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Firstanschlussziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Firstanschlussziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Lütungsziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Kehlziegel

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020
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Masstab Produkt

AGZ Ziegeleien AG Ziegelei CH-6142 Gettnau

Gez

BA Biberschwanzziegel antik 

BA Kehlziegel 1 1/2

Die Massangaben unterliegen den beim Naturprodukt Tonziegel üblichen Toleranzen

1:3 02/2020




